MWHUCTEPCTBO TPAHCIMOPTA POCCUNCKOI ®ENEPALIN

®EANEPAJIBHOE AFEHTCTBO BO34YLLUHOIMO TPAHCIMOPTA
(POCABUALISA)

MPNKA3
Y o/ e MockBa Ne

O fonycKe, BHECEHUM M3MEHEHWI B YC/TOBUS I0NYCKa U 0T3bIBe J0MycKa
NepeBO34YMKOB, MMEIOLLNX COOTBETCTBYHOLLME NMMLEH3NM, K BbIMOMHEHNIO
MeXAyHapOoAHbIX BO3AYLLIHbIX MEPeBO30K MNaCCaXKMPOB 1 (M) rPpy30B

B cooTBeTCTBMM C MYHKTOM 3 MOCTaHOB/eHWs [MpaBuTensCcTBa PocCUincKoit
Pepepauun ot 23 moHa 2007 1. Ne 397 «O COBepLUEHCTBOBaHUM TOCYaPCTBEHHOIO
PEerynMpoBaHnsa [edTeNlbHOCTM MEPeBO3YMKOB B C(epe BO3AYLUHbIX MEPeBO30K»,
NyHKTamn 46, 47, 75, 78, 79 AQMUHNCTPATMBHOIO pernameHTa defepasibHOro areHTcTea
BO3AYLUHOrO TpaHcropTa MpefoCcTaB/ieHns TrOCyAapCTBEHHON YCayr no  [0nycKy
MepeBO3YMKOB,  UMEIOLMX  COOTBETCTBYHOLLUME  JIMUEH3UM, K  BbIMO/IHEHMIO
MEXAYHapOAHbIX BO3AYLUHbIX MEePeBO30K MacCaxXMpoB U (MUK1) rpys30B, YTBEPXAEHHOIO
npykasom MuHucTepcTBa TpaHcnopTta Poccuitickon depepaumm ot 7 mas 2015 1. Ne 162,
nognyHkToM 9.9 TllonoxkeHna o defepasibHOM areHTCTBE BO3AYLLUHOrO TPaHCMopTa,
YTBEPXAEHHOro nocTaHoB/eHneM MpasuTenbcTBa Poccuiickont depaepaumm ot 30 nons
2004r.Ne396, npunkasbiBalo:

1 [donycTnTb NepeBO3YMKOB, MMEKOLMX COOTBETCTBYIOLLUME  JIULIEH3UN,
K BbIMO/IHEHMIO MEXAYHaPOAHbLIX BO3AYLLUHbLIX MEPeBO30K COr/lacHO NpUIoXkeHno Ne 1
K HaCTOALLEMY NPUKA3Yy.

2. BHeCcT W3MeHeHWs B YCNOBMSA [OMYyCKa MEepPeBO3YMKOB, WMEOLUX
COOTBETCTBYIOLLME NIULEH3UMN, K BbIMO/THEHMIO MEXXAYHapOAHBLIX BO3AYLLUHbLIX MEepeBo30K
COr/TaCHO NMPUNOXKeHNAM Ne 2 - 4 K HaCTosLLEeMY MpuKasy.

3. OT03BaTh A0MNYCK Y NEepeBo3YMKOB, UMEIOLLMX COOTBETCTBYHOLLME JIMLEH3NN,
K BbIMO/IHEHWIO MEXAYHAPOAHbIX PerynapHbIX MepeBo30K MacCakupos 1 (WUam) rpysos
COrlaCcHO NPUNoXKeHNto Ne 5 K HacTosLweMy MpuKasy.

4. YNpaBneHWIO  PerynvpoBaHna  MepeBo3oK  defepasibHOro — areHTCTBa
BO3AYLUHOIO TPaHCMopTa:

4.1. wvH(opmMpoBaTb O HacTosleM npukase MUWHUCTEPCTBO TpaHcnopTa
Poccuiickon Pegepaupn, defiepasibHYO CyX0y Mo Haa3opy B cihepe TPAHCMOPTa;

4.2. onybnnkoBaTtb Ha cailTe defepasibHOro areHTCTBa BO3MYLLHOMO TpaHcrnopTa
MHOpMaLMIO O IOMYCKe, BHECEHUW U3MEHEHWIA B YC/OBUSA [ONYCKa U OT3bIBe A0MYyCKa
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NepeBO3YMKOB K BbIMOMHEHNIO MeXXAYyHapOAHbIX BO3AYLLHbLIX MepPeBO30K MaccaXkupoB U
(nnn) rpy3os;

4.3. YBEOMUATb MEPEBO3YNKOB O [OMYCKe, BHECEHWN W3MEHEHUIA B YCOBWU
[ONYCKa, OT3biBE A0MYCKa K BbIMNO/IHEHUIO MEXAYHAPOAHbIX BO3AYLUHbLIX MEPEBO30K
MaccaknpoB 1 (Un) rPy30B B YCTaHOB/IEHHOM MOPSALKE.

5. KOHTPO/1b 38 NCNOMHEHWMEM HACTOSALLIEro NPUKa3a BO3/TOXKNUTL Ha 3aMEeCTUTE/]
pykoBoautena Pocasumaumm O.0. Knuma.

PykoBoauTesb

INyHeros Bnagmmnp Bavecnasosuy
(499) 25047 61



MPUNOXEHNVE Ne 1
K npukasy defepasibHOro
areHTCTBa BO3AyLLHOro TpaHcnopTa

oT «3’\ » 2016r1. No

J[lonycK NepeBo3UMKOB, UMEHLLIMX COOTBETCTBYHOLLNE NINLIEH3UN, K BbIMOHEHUIO MEVayHaPOAHbIX PEryIsipHbIX
BO3/YLLIHbIX NMEPEBO30K MacCcaXKMpoB

5 © o

3AABJIEHHbIN

BO34YLUHAA NUHNA HEPEBO3UMK YACTOTA MOJIETOB BO3AYLLUHOE CYAHO PELLEHUE
APMEHWA
) . B COOTBETCTBUM C CEPTUNKATOM
Bonrorpag - EpesaH Pyc/lanH 3 p/H SKCTIyaTaHTa BbIOATH OOMYCK
OmcK - EpesaH VpAapo 2 plH B COOTBETCTBUM C CEPTU(PUKATOM BbIJATb JOMYCK
3KCMnnyaTaHTa
Camapa-EpesaH CapaToBCKMe aBuaniHim 2 plv B COOTBETCTBUM C CEPTUAIKATOM BbIOATb AOMYCK
3KCnnyaraHTa
PocTtoB-Ha-[loHy - EpeBaH CaparoBcKue aBnaimH1u 3p/H B COOTBETCTBUY C CEPTU(DMKATOM BbIJATb AOMNYCK
3KCMnnyaTaHTa
MMHepalngue Bogb! - CapaToRCKMe aBMANUHN 2 plH B COOTBETCTBMM C CEPTUDMKATOM BbIJATbH OMYCK
peBaH 3KCnnyaTaHTa
HwxHuii Hosropog - B COOTBETCTBUU C CEPTUUKATOM
Epesa CapatoBcKue aBunaiMH1u 1p/H aKCnNyaTaHTa BbIOATH JOMYCK
N3PANJIb
PocTtoB-Ha-[loHy - Tesb- B COOTBETCTBMM C CEPTUDMKATOM
ABUB CapaToBCKue aBuasiMHUm 1p/H SKCNyaTaHTa BbIAATb AOMYCK
Camapa - Tenb-ABuB CapatoBcKkye aBuainHnm 1p/H B COOTBETCTBUM C CEPTUAVKATOM BbIOATb AOMNMYCK
3KCNyaTaHTa
HwxHun Hz‘Bropo,q - Tenb- CapaToBCKYe aBUANMHIN 1p/ B COOTBETCTBMU C CEPTUGINKATOM BbILATH JOMYCK
BVB 3KCMNyaTaHTa
Ya - Tenb-Asus CapatoBcKue aBuaimH1m 1pH B COOTBETCTBIM C CEPTUAVKATOM BbIOATH JOMYCK

JKCMnyaraHTa



CLIA

B COOTBETCTBUN C CepTI/I(pI/IKaTOM

MaragaH - AHKOpUIK YpanbCcKue aBUasiMHnn 2 p/H
an puA P P 3KCnJyaraHTa

BbIOATE AOMYCK



MPNNOXXEHWE Ne 2
K Npukasy PocaBuaumm

oT «JE/>> eStE2eJ(L

2016 1. Ne

BHeceHne M3MeHeHW B YCI0BMA A0MNYyCcKa NepeBo3UMKOB, UMEIOLLIMX COOTBETCTBYHOLLME NMMLEH3NK, K BbINOMHEHNIO

BO3AYLIHAA TNHNA

CaHKT - MeTepbypr -
BunbHioc

Mocksa - Kapnosbl Bapbl

MeX/yHapoAHbIX BO3AYyLUHbIX MEPEBO30K MacCaXXMpoB 1 (1) rpy3oB

3AABJIEHHBIN

MEPEBO3UYNK YACTOTA MONETOB
NNTBA
Pvc/laiin yBe/IMYeHKe YacToTbl ¢ 3 p/H
Y [0 5 p/H
UEXUNA
COKpaLLeHVe YacToTbl C 7 p/H
Mo6eaa [0 2 p/H Ha OCHOBaHWK

3adaB/IEHNA aBMaKOMNaHUN
«[obepga»

BO34YLLUHOE CYAHO

B COOTBETCTBAMN C
CEPTUNPNKATOM 3SKCINYATAHTA

B COOTBETCTBUN C
CEPTNPNKATOM 3KCIMNAYATAHTA

PELUEHWE

BHECTW M3MEHEHWA B PAHEE
BbIJAHHbIV AOTMYCK

BHECTW M3MEHEHWA B PAHEE
BblAAHHbBI AOMYCK



MPUJTOXXEHWE Ne 3
K NpuKasy Pocasmaunn
OoT «

2016 . Ne

BHeceHMe n3MeHeHWI B yCNOBMS I0NYyCKa NepeBO34YMKOB, MMEIOLLIMX COOTBETCTBYIOLLINE NULIEH3UN, K
BbINO/THEHNIO MEXAYHAPOAHbIX PerynspHbIX BO3AYLLUHbIX NEPEBO30K MacCaXXMPOB B HAaCTX MPOA/IEHNS CpoKa
AEeNCTBUS AonycKa

BO3AYLWHAA NTNHNA

KpacHospck - MNekuH

KpacHospck - OyLliaH6e

KpacHosipcK - XymKaHa

KpacHospck - baky

KpacHosipck - [ly6aii

3AABJIEHHbIN
MEPEBO3YMK

TalimbIp

TaiimbIp

Taiimbip

TaiimbIp

TalimbIp

YACTOTATIOJNIETOB

3p/H

3 p/H

2 pH

2 pH

3 p/H

BO3YLLIHOE CYAHO

B COOTBETCTBUUN C
CEPTUPUNKATOM 3KCTNTYATAHTA

B COOTBETCTBMAN C
CEPTUPUNKATOM SKCIJTYATAHTA

B COOTBETCTBUMN C
CEPTUN®PNKATOM SKCITYATAHTA

B COOTBETCTBUUN C
CEPTUONKATOM 3SKCIITYATAHTA

B COOTBETCTBMN C
CEPTUPNKATOM SKCINYATAHTA

PELLEHWNE

MPOA/INTb CPOK JENCTBUSA
JIOMYCKA BE3 OrPAHVNYEHIA
NMEPUOJA
MPOA/INTL CPOK JENCTBUSA
JIOMYCKA BE3 OrPAHUYEHUSA
NMEPUOJA
MPOJ/INTb CPOK JEVCTBMSA
JIOMYCKA BE3 OrPAHVYEHUS
MEPUOJA
NPOA/INTH CPOK JENCTBUSA
NIOMYCKA BE3 OrPAHNYEHVSA
NEPUOJA
MPOJ/INTL CPOK AENCTBMSA
JIOMYCKA BE3 OrPAHNYEHWSA
MEPUOJA



MPUNNOXXEHWME Ne 4
K npukasy Pocasvaumm /
0T«3 yy 2016rT. Ne

BHeceHMe N3MeHEHNIA B YCNOBUS paHee BblAaHHOM0 JoMNyCcKa rNepeBo3vNKOB A1 NepPeBO30K MacCcakmpoB Ha BO3AYLLHbIX
cyAax ¢ KO/IMYecTBOM Kpecesn He 6onee 19 (geBATHaAUaTW) 6e3 orpaHMYeHnii No cTpaHam B YacTU BHECEHUS
[OMONHUTENBHOMO TUNa BO3A4YLLHOr0 CyiHa

BO34YLUHAA NTNHNA 3AABJIEHHbIV MEPEBO3YMK BHOCWVMBbIE NSMEHEHNA PELLEHWE

MyHKTbI Ha TeppuTOpUM Poccuiickoii
degepaLyy - NyHKTbl IHOCTPaHHbIX Fa3MDOM aBUa BHECEHME 10MONHUTENLHOMO Tvna BC E-7X BHECTW SMEHEHWA B PAHEE
rocyapcTs 6e3 orpaHnyeHmnin no P A BbIJAHHbLIV OMYCK
cTpaHam



MPUNOXEHWE Ne 5
K NpuKasy defepanbHOro areHTCTBa
BO3/yLLIHOrO TpaHcropTa

oT 2016r. Noe ™ '

OT3bIB A0ONYCKOB Y NePeBO3UYNKOB, UMEIOLLIMX COOTBETCTBYIOLLIME NTIMLEH3UK, K BbIMOTHEHNIO MEXAyHapOAHbIX
BO3/YLUHbIX NePEBO30K MaccCaXXnpoB 1 (Un) rpysos

10

11

BO3AYLUHAS nnH M A MEPEBO3UMK ”A%Tgﬂén”fg}g OB MPUYMHA OT3bIBA PELLEHVE

Mockea - [aBaHa CeBepHbili BeTep 1p/ CamoCTORTENLHBIN OT3bIB AOMYCKA OTO3BATb JOMYCK
NepeBoO34YMKOM

OMCK - TAHbL3MHb CeBepHbIil BeTtep 7 p/H CaMOCTOATENbHbIN OT3bIE AOMYCKA OTO3BATbL AOMNYyCK
NepeBo34NKOM

OMCK - ['yaHKoy CeBepHbIii Betep 7 plu CaMOCTO”Le:pbe*;’)'Z‘an’“'AB fonycka OTO3BATb [IOMYCK

OMCK - LLIaHxaii CeBepHbIii Betep 4 pl CaMOCTORTENbHDIN OT3bIB A0MYCKA OTO3BATb AIOMYCK
NepeBo34YMKOM

OMCK - XaHuxoy CeBepHblii BeTep 7 p/H CaMOCTORTENbHDIN OT3bIB A0MYCKA OTO3BATbH AOIMNYCK
NePEBO3YMKOM

OMCK - XapbuH CeBepHbIil BeTep 7 pH CamoCTORTENbHBIN OT3bIB AOMYCKA OTO3BATb A0OMNYCK
NepPeBo3YNKOM

OwmcK - LinHgao CeBepHblii Betep 7 p/H CaMOCTOﬂLegpbeiﬂ?qaLZb&B fonycka OTO3BATb AOMYCK

Owmck - LeHbaH CeBepHbIil BeTep 7p/H CamMoCTOATENbHEIN OT3BIB AOMyCKA OTO3BATbL AOIMNYCK
MepeBo3yNKOM

C.MeTepbypr - XaHuxoy CeBepHblii BeTep 2 p/H CaMOCTOﬂTI_Ie;pZ?;'?an’“'AB Aonycka OTO3BATb JOMNYCK

Mockea - Aragup CeBepHbIli Betep 1p/H Ca“"OCTO"Tne;pbe';'?qazb“'ﬂB fonycka OTO3BATb AOMYCK

C.MeTep6ypr - Magpua CeBepHblii BeTep 7 piH CaMOCTORTEIbHbIN OT3bIB A0NYCKA OTO3BATb AOMYCK

MepeBo3ynKoM
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

OpeHbypr - Xypraga

OpeHbypr - LLlapm-9nb-LLieiix

KpacHospck - Xypraga
Mocksa - bpatucnaea
C.MeTtepbypr - bpaTtncnasa
OMCK - @paHKdpypT
Mocksa - XaH
C.MeTepbypr - XaH
Mepmb - Tenb-ABuB
YenabuHck - Tenb-ABUB
MwuH.Bogp! - Tenb-AsuB
Cawmapa - Teno-Asus
Y(a - Tenb-AsuB
Bosnrorpag, - Tenb-AsuB
KasaHb - Tenb-ABuB
BopoHex - Tenb-ABuB
OmckK - Tenb-ABuB
TiomeHb - Tenb-ABKB

Mepmb - OBAa

CeBepHblin BeTep
CeBepHblii BeTep
CeBepHblin BeTep
CeBepHblii BeTep
CeBepHblil BeTep
CeBepHblin Betep
CeBepHblil BeTep
CeBepHblit BeTep
CeBepHblit BeTep
CeBepHbIin BeTep
CeBepHblii BeTep
CeBepHblin Betep
CeBepHbIin BeTtep
CeBepHblin Betep
CeBepHeIin BeTep
CeBepHblin BeTep
CeBepHblIil BeTep
CeBepHblIii BeTep

CeBepHbIin BeTtep

7 p/H
7 pH
2 p/H
7 p/H
7 p/H
7 p/H
7 pMH
7 p/H
7pH
7 p/H
7 p/H
7pH
7 p/H
7 p/H
7 p/H
7 p/MH
7 p/H
7pH

7 p/H

CaMOCTOATE/bHbI 0T3bIB AOMYCKa
NepeBo3HMKOM

CaMOCTOSTE/bHBbIN OT3bIB J0MyCcKa
MepeBo3unKOM
CaMOCTOSTE/bHbIN 0T3bIB A0MYCKa
NepeBo3uNKOM
CaMOCTOSTE/bHbIN 0T3bIB AOMYCKa
MepeBo3yYnKOM

CaMOCTOSTE/bHbIN 0T3bIB 4OMYCKa
MepeBo3UYnKOM
CaMOCTOSTE/bHbIN 0T3bIB A0MYCKa
nepeBo34YnKoOM
CaMOCTOSITe/bHbIN OT3bIB AOMYyCKA
MepeBo3UMKOM

CaMOCTOATe/bHbIN 0T3bIB J0MYCKa
MepeBo3UMKOM

CaMOCTOATE/bHbIV OT3bIB A0MYCKa
MepeBo3UnNKOM

CaMOCTOSATENbHbIV 0T3bIB A0NYyCKa
MepeBo34MKOM

CaMOCTOSTeNbHbIN OT3bIB fl0NycKa
MepeBo34MKOM

CaMOCTOSATE/bHbIV OT3bIB A0MNYyCKa
NePeEBO3YNKOM

CaMOCTOSATE/bHbIN OT3bIB aonycka
NnepeBo3vYMKoOM

CaMOCTOSTE/bHbIN 0T3bIB AOMYCKa
MepeBo3yMKOM
CaMOCTOSTE/bHbII 0T3bIB AOMYCKa
MepeBo3urKOM
CaMOCTOSTE/NbHbII 0T3bIB 4OMYCKa
NepeBo34nKoM

CaMOCTOSATe/bHbI OT3bIB AonycCKa
NepeBO34YNKOM

CaMOCTOSATE/bHbI OT3bIB AOMyCKa
MepeBo3UMKOM

CaMOCTOSATE/bHbIl 0T3bIB JOMYCKa
NepeBo3ynKoOM

OTO3BATb AOMYCK
OTO3BATbL AOMNYCK
OTO3BATbL AOMNYCK
OTO3BATbL AOMYCK
OTO3BATbL AOMNYCK
OTO3BATbL AOMNMYCK
OTO3BATbL AOMYCK
OTO3BATbL AOMNYCK
OTO3BATb AOMNYCK
OTO3BATbL AOMYCK
OTOS3BATb AOMNYCK
OTO3BATb AOMNYCK
OTOS3BATb AOMYCK
OTO3BATb AOIMyCK
OTOSBATbL A0OMNYCK
OTO3BATb AOMNYCK
OTOSBATbL AOMNYCK
OTO3BATbL AOMNYCK

OTO3BATb AOrYCK



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

47

48

49

YenabuHck - OBaa
MwuH.Bogpl - OBga
EkatepuHoypr - OBga
Cawmapa - OBgia
Ya - OBga
Bonrorpag - OBga
Ka3saHb - OBfia
BopoHex - OBaa
Owmck - OBfa
TiomeHb - OBfa
Mocksa - NMogropuua
OMCK - JTbexx
OMCK - JToHA0H
Mocksa - JTrokcemoypr
OmcK - Liropux
BopoHex - JlapHaka
KpacHosipck - JSlapHaka
HoBocnbumpck - SlapHaka

Omck - JlapHaka

CeBepHblii BeTep
CeBepHbIil BeTep
CeBepHbIin BeTep
CeBepHblii BeTep
CeBepHblil Betep
CeBepHblii BeTep
CeBepHblit Betep
CeBepHbIii BeTep
CeBepHbIit BeTep
CeBepHblii BeTep
CeBepHblil BeTep
CeBepHblit BeTep
CeBepHblii BeTep
CeBepHblil BeTep
CeBepHblin BeTep
CeBepHblit BeTep
CeBepHblin BeTep
CeBepHebIin Betep

CeBepHblin BeTep

7 p/H
7 p/H
7 p/H
7 pMH
7 pH
7pH
7 p/H
7 p/H
7 p/H
7 p/MH
7 p/H
7 p/H
7pMH
7pH
7pH
7pH
7pH
7pH

7 pH

CaMOCTOSITE/bHbIN 0T3bIB aornyckKa
nepeBo34ynKoOM

CaMOCTOSITE/NbHbIIA 0T3bIB honycka
NepeBO34YNKOM

CaMOCTOATE bHbI 0T3bIB JOMYyCKa
MepeBo3yKoOM

CaMOCTOSITE/bHbIN OT3bIB A0MYyCKa
MepeBo3UKOM

CaMOCTOSITE/bHbIN 0T3bIB [onycka
NnepeBo34NKOM

CaMOCTOATE/bHbI 0T3bIB AOMYCKa
MepeBo34MKOM

CaMOCTOSTe/NbHbI 0T3bIB fOMYyCcKa
MepeBo3UNKOM

CaMOCTOATE/bHbI OT3bIB OMYCKa
NepeBo3unKom

CaMOCTOSATE/bHbIA OT3bIB AonycKa
Nnepeso3yvynNKoOM

CamMOCTOSATENbHbINA OT3bIB AOMYCKa
Nepeso3uKoM

CaMOCTOSITE/bHbIN OT3bIB AOMYyCKA
NepeBo3UNKOM

CaMOCTOSATE/bHbIN 0T3bIB AOMyCKA
MepeBo34YMKOM

CaMOCTOSATE/bHBbIA OT3bIB honycka
nepeBo3vYNKoOM

CaMOCTOSTE/bHbI OT3bIB AOMYCKa
MepeBo3UMKOM

CaMOCTOSITE/bHbII 0T3bIB A0MYCKa
NepeBo3YnKOM

CaMOCTOATE/NbHbIN 0T3bIB A0MYCKa
MepeBo3YMKOM

CaMOCTOATE/bHbIN 0T3bIB AOMNYyCKa
nepeso34ynKom

CaMOCTOSATE/bHbIN OT3bIB [onyckKa
nepeso3vynMKom

CaMOCTOSATE/bHbIN OT3bIB [onycKa
nepeso3vynKom

OTOSBATbL AOMNYCK
OTO3BATb AOINYCK
OTOS3BATb AOMNYCK
OTOS3BATb AOIMNYCK
OTO3BATb AOIMYCK
OTO3BATb AOMYCK
OTOSBATbL AOMNYCK
OTO3BATbL AOMYCK
OTOS3BATb AOMNYCK
OTO3BATb AOINYCK
OTO3BATbL AOMNYCK
OTO3BATb AOINYCK
OTO3BATb AOMNYCK
OTO3BATbL AOMYCK
OTO3BATb AOMYCK
OTO3BATbL AOMYCK
OTO3BATbL AOIMYCK
OTO3BATbL AOMYCK

OTO3BATb AOINYCK



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Mepwmb - NlapHaka
UensbuHck - JlapHaka
Mockea - KypraH - Tto6e
BopoHex - baky
po3HbIA Anma - ATbl
po3Hblli - [y6ali
EkatepnHbypr - [oHeuk
EkaTepunHOYpr - XapbkoB
EkaTepuHObypr - CamapkaHz
KpacHogap - AmmaH
Maxaukana - baky
Maxaukana - buLikek
Maxaukana- [ly6aii
Maxaukana - LWapmxa
MuHepanbHble Bogbl - AKTay
MuHepanbHble Bogbl - baky
MwHepanbHble Bogbl - MaHoKa
MuHepanbHble Bofbl - Mtompn

MuHepanbHble Bogbl - Kues

CeBepHblii BeTep
CeBepHblii Betep
AKyTUA
Pyc/laiiH
Pyc/laitH
Pyc/laiiH
Pyc/laiiH
Pyc/aiiH
PycNaiiH
Pyc/laitH
Pyc/laitH
PycNaiiH
Pyc/aiiH
Pyc/laitH
Pyc/aiiH
Pyc/laitH
Pyc/aiiH
Pyc/laitH

Pyc/laitH

7 p/H
7 p/H
7 p/H
1p/H
1p/H
2 p/H
2 p/H
2 p/H
2 pH
1pH
4 p/H
2 p/H
2 p/H
4 p/H
2 p/H
3p/H
4 p/H
2 pH

2 p/H

CaMOCTOSATE/bHbIN OT3bIB [onycka
NnepeBo34YNKOM

CaMOCTOSTE/bHbII 0T3bIB OMYCKa
NepeBo3UMKOM
CaMOCTOSTE/bHbIN OT3bIB OMYCKa
NepeBo3UNKOM
CaMOCTOSITE/NbHBbIN OT3bIB JOMNYyCcKa
NepeBo3vMKOM

CaMOCTOSATE/bHbIA 0T3bIB [onycka
nepeso34ynKom

CaMOCTOSITE/bHbIV OT3bIB 0MYyCKa
MepeBo3uNKoOM
CaMOCTOSITE/bHbIN 0T3bIB OMyCKa
MepeBo3YMKOM
CaMOCTOSITE/NbHbIi OT3bIB OMyCKa
NepeBo3unKoM
CaMOCTOSITE/bHbII OT3bIB fOMyCKa
MNepeBo3yYNKoOM

CaMOCTOSTE/NbHbIN OT3bIB JOMYCKa
MepeBo3UNKOM

CaMOCTOSTe/NbHbII 0T3bIB A0MYyCKa
NepeBo3UMNKOM
CamMOCTOSTe/NbHbIV 0T3bIB 0MYCKa
MepeBo3UNKOM
CaMOCTOSTE/NbHbI 0T3bIB A0MYCKA
NepeBo3UNKOM
CaMOCTOSTE/bHbIN 0T3bIB JOMYCKa
NepeBO3YMKOM
CaMOCTOSITE/bHbIV 0T3bIB A0MYyCKa
NepeBo3UMKOM

CaMOCTOSATE/bHBbIA 0T3bIB nonycka
NnepeBo3vynNKoOM

CaMOCTOSTE/bHbII OT3bIB OMYCKa
NepeBo3YNKOM
CaMOCTOSITE/bHbIN OT3bIB 0MYCKa
MepeBo3ynKoM

CaMOCTOSATENbHBbIA 0T3bIB honycka
nepeBo34ynKom

OTO3BATbH AOMNYCK
OTO3BATbL AOMYCK
OTOS3BATb IONYCK
OTOSBATb AOMNYCK
OTOSBATb AIOMNYCK
OTOSBATbL AOMNYCK
OTOSBATbL AOMNYCK
OTO3BATbH AOMNYCK
OTO3BATH AOMNYCK
OTO3BATb AOMNYCK
OTO3BATbH AOMYCK
OTO3BATb AOMYCK
OTO3BATb AOMNYCK
OTO3BATb AOIMNYCK
OTOS3BATb AIOMNYCK
OTO3BATb AOrNYCK
OTO3BATb JOIMNYCK
OTOS3BATb AOMNYCK

OTO3BATb AOMYCK



69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

MuHepanbHble Boabl - TallKeHT

MwuHepanbHble Bogbl - Tenb -
ABUB

MockBa - 'omenb

HoBocn6upck - CamapkaHz

C.Metepbypr -
JHenponeTposck

C.Metepbypr - [JoHeuk
C.MeTepbypr - Kues
C.MeTepbypr - J/IbBOB

C.MeTepbypr - XapbkoB

Camapa - [oHeuk
Camapa - Knes
Crasponons - EpesaH
Ya- baky
UensabuHcK - MaHmpka
Mocksa - Magoc
Uuta- YnaH - batop
MuHepabHble Bogbl - Ypymun
YnaH - Y3 - Xap6buH

Mepwmb - Byprac

PycaiiH
Pyc/laitH
PycNaiiH
Pyc/laiiH
Pyc/aiiH
Pyc/laiiH
Pyc/laitH
Pyc/laiiH
Pyc/laiiH
PycNaiiH
Pyc/aiiH
Pyc/aiiH
PyclaitH
PycNaiiH
YpanbCckue aBnaiMHum
Ypanbckue aBrannHmm
Ypanbckue asuasiHnu
YpasibCK1e aBnasiuHnm

YpanbCcKue aBuaniviHun

2 p/H
3p/H
5p/H
2 p/H
5p/H
3p/H
3 p/H
3p/H
3p/H
2 p/H
2 p/H
2 p/H
2 p/H
2 p/
7p/M
3p/H
2 p/H
7 p/H

3p/H

CaMOCTOSITe/NbHbIN OT3bIB honycka
MNepeBo34YNKOM

CamMoCTOSTE/bHbIV 0T3bIB AONYCKa
MepeBo3UMKOM
CamMOCTOATE bHbIN OT3bIB 0NyCKa
NepeBO34MKOM
CamMOCTOSTE/bHbIN OT3bIB AONycKa
NepeBo34MKOM
CaMOCTOSTeNbHbI 0T3bIB A0MYyCKa
NepeBo34MKOM
CaMoCTOSTeNbHbIN O0T3bIB OMyCKa
MepeBo34YMKOM
CamMoCTOSTE/bHbI 0T3bIB AOMYCKa
NepeBo34MKOM
CaMOCTOSTeNbHbIN OT3bIB A0MYCKa
NepeBo3UMKOM
CamMOCTOSATE/bHbIN 0T3bIB J0MyCKa
MepeBo34YMKOM
CamMOCTOSATENbHbIV 0T3bIB AONYCKA
MepeBO3UNKOM
CaMOCTOSITE/MbHbI 0T3bIB JONYCKa
NepeBo34MKOM
CamMoCTOSTENbHbIV 0T3bIB OMYCKa
MepeBO3UNKOM
CamMoCTOSATENbHbIV 0T3bIB JOMYyCKa
MepeBo34MKOM
CamMoCTOATE bHbIl 0T3bIB JOMYCKa
NepeBO3UMKOM
CamMoCTOSTE/bHbIV OT3bIB JOMyCKa
NepeBo34NKOM
CamMoCTOSATE bHbIV 0T3bIB OMYCKa
MNepeBo34MKOM
CamMoCTOATE/bHbI 0T3bIB ONYCKa
MepeBo34MKOM

CaMOCTOSATE/bHbIN 0T3bIB AOMYCKA
NnepeBo3vYMKOM

CaMOCTOSATE/bHbIA 0T3bIB aonycka
Nnepeso3vHMKOM

OTOSBATb JOIMNYCK
OTO3BATH AOIMNYCK
OTOSBATb AOMNMYCK
OTO3BATbH AOMNYCK
OTO3BATb AOMNYCK
OTO3BATb AOTIYCK
OTO3BATb AOMNYCK
OTOS3BATb AOMNYCK
OTO3BATbL AOMNYCK
OTOS3BATbL AOIMNYCK
OTOS3BATb AOMNYCK
OTOS3BATb JOINMYCK
OTO3BATb AOMNYCK
OTO3BATb AOMNYCK
OTO3BATb AOMNYCK
OTO3BATb AOIMNYCK
OTO3BATbH AOMNYCK
OTO3BATb OIMNYCK

OTO3BATb AOMNMYCK



88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

Mepmb - BapHa
Mocksa - KokueTas
Kanyra - Kyns6
Bonrorpaz - [AyliaH6e
OpeHbypr - AyliaH6e
Kanyra - EpesaH
Kanyra- Ow
TiomeHb - Ow
TiomeHb - BuLlkek
Y¢a-Ow
Kanyra - HamaHraH
Kanyra- TallkeHT
OpeHbypr-baky
TiomeHb - [AHOXKa
TiomeHb - baky
Mocksa - MloxaHHec6ypr
Mocksa - MuHCK
Mocksa - ["omesnb

MockBa - Kues

YpanbcKue aBnaiMHum
YpasibCckue aBuasimHum
Ypanbckue asuanvHum
YpasibCKre aBuaiMHun
YpanbcKue aBuaimHmmn
YpasnbCKue aBranivHmm
YpasnbCKue aBuaniHnm
YpaibCKne aBnamHnm
YpabCKre aBuaiviHnm
Ypanbckne aBuannHnm
YpabCKue aBnasimHum
YpanbcKue aBnavHum
Ypanbckue aBuanuHnm
YpanbcKre aBuanHmum
YpabCKune aBuaivHnm
Cubnpb
Mobena
Mo6epa

Mobega

7 p/H
5p/H
7 p/H
5 p/H
5p/H
5 p/H
7 p/H
5p/H
5 p/H
5 p/H
7 p/H
7 pH
5p/H
5 p/H
5p/H
1pH
14 p/H
7pH

28 p/H

CamMOCTOATE bHbIN OT3bIB JOMYCKa
NepeBo3HNKOM

CaMOCTOSITe/bHbIIA OT3bIB honycka
Nnepeso34MKoOM

CamMOCTOSTE/bHbIN OT3bIB 10MYCKa
MepeBo34YMKOM

CaMOCTOSITENbHbIN 0T3bIB [onyckKa
NepeBoO34YMKOM

CamMoCTOSTE bHbIV OT3bIB AOMYCKa
NepeBo3UMKOM
CamMOCTOSTE/bHbIN OT3bIB [0MYCKa
NepeBo3UMKOM
CamMOCTOATe/bHbIN 0T3bIB Z0NyCcKa
MepeBo3vMKOM
CamMOCTOSATe bHbIN 0T3bIB AONYCKa
NepeBo3UMKOM
CamMOCTOSATe bHbIN OT3bIB l0NyCKa
MepeBo3uYMKOM

CaMOCTOSTE/bHbIN 0T3bIB A0MyCKa
NepeBo34NKOM

CaMOCTOSITENbHbIN 0T3bIB [onycka
MNnepeBo34YMKOM

CamMOCTOATE/bHbIN OT3bIB A0MYCKa
MepeBo3ynKOM
CaMOCTOSTE/TbHbIN 0T3bIB 4OMYCKa
MepeBo3ynKoOM
CaMOCTOSTE/bHBbIN 0T3bIB OMyCKa
NepeBo3UNKOM
CaMOCTOSTE bHbIN 0T3bIB AOMYCKa
MepeBo34MKOM

CaMOCTOSATENbHbIN 0T3bIB aonycka
NepeBoO34YMKOM

CamMOCTOATe/IbHbIN OT3bIB AOMYCKa
NepeBo3vYMKOM

CaMOCTOSTe/bHbIN 0T3bIB [onycKa
NnepeBo3vYMKoOM

CaMOCTOSITE/bHbIV 0T3bIB AOMYyCKa
NepeBo34NKOM

OTO3BATbH AOMNYCK
OTO3BATb AOIYCK
OTO3BATbH AOMNYCK
OTO3BATH AOMNYCK
OTO3BATbL AOMNYCK
OTO3BATb AOMYCK
OTO3BATb AOMNYCK
OTO3BATb AOMYCK
OTOSBATb AOMNYCK
OTOSBATb AOIMNYCK
OTO3BATH AOINYCK
OTO3BATb AOMNMYCK
OTO3BATbH AOMNYCK
OTO3BATb AOMNYCK
OTO3BATb AOMNYCK
OTO3BATb AOMYCK
OTO3BATb AOMNYCK
OTOSBATb AOMNYCK

OTOSBATb AOMNYCK



107

108

109

110

111

112

113

Mocksa - Opecca
Mocksa - XapbKoB
Mocksa - [HenponeTpoBcK
Mocksa —logropuua
Mocksa - [pesgeH
CaHkT - MeTepbypr - Kues

CaHkT - MeTepbypr - Ogecca

Mo6ena
Mobega
Mobesa
Mobena
Mobega
Mobena

Mobega

10 p/H
10 p/H
10 p/H
7 p/H
7 p/H
14 p/H

3p/MH

CaMOCTOSATE/NbHbIN OT3bIB A0MyCKa
NepeBo3unKoM

CaMOCTOATE/bHbIN OT3bIB fOMyCKa
NepeBo34NKOM

CaMOCTOSITe/bHbIV OT3bIB A0MYyCKa
NepeBo3UMKOM

CaMOCTOSATE/bHbIN OT3bIB OMyCcKa
MepeBo3unKoM

CaMOCTOSITE/bHBbII 0T3bIB A0MNycka
NepeBo3yUMNKOM

CaMOCTOATE/bHbIA 0T3bIB A0MYCKa
NnepeBo34YNKOM

CaMOCTOSATE/bHbI OT3bIB nonycka
NnepeBo3vynNKom

OTO3BATb AOMYCK
OTO3BATb AOMNYCK
OTO3BATH AOMNYCK
OTO3BATb AOMNYCK
OTOS3BATb AOIMYCK
OTO3BATb AOMYCK

OTOSBATb AOMNMYCK



